HĐND - UBND

XÃ SƠN VIÊN

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Sơn Viên, ngày  05  tháng 9 năm 2022

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN CỦA TT.HĐND-UBND XÃ SƠN VIÊN
(Từ ngày 05/9 đến ngày 11/9/2022)
	Ngày
	Nội dung
	Thành phần
	Địa điểm

	T.Hai

05/9
	Sáng
	- TV Đảng ủy, TT.HĐND xã tiếp công dân;
- Dự khai giảng năm học 2022-2023 Trường THCS Nguyễn Duy Hiệu;
- Dự khai giảng năm học 2022-2023 Trường TH Phạm Phú Thứ;             (6h45)
- Dự khai giảng năm học 2022-2023 Trường MG Hương Sen
- Dự giám sát của Ban đại diện HĐQT NHCS huyện (9h)
	- TV Đảng ủy, TT.HĐND xã
- Đ/c Dũng-PBTĐU-CTHĐ; Đ/c Tuân – CTUBMT

- Đ/c Phương-PCT UBND; Đ/c Tráng-PCT HĐ

- Đ/c Hương-ĐUV, CT Hội PN

- Đ/c Trọng – CTUBND
	Phòng tiếp công dân
Trường Ng. Duy Hiệu

Trường Ph. Phú Thứ
Trường MG Hương Sen

PH số 02

	Chiều
	Triển khai kế hoạch tổ chức “Vui hội trăng rằm” năm 2022
	- Đ/c Phương-PCT UBND; Phụ trách TE
	PH UBND xã

	T.Ba

06/9
	Sáng
	Làm việc bình thường

	Chiều
	HNTT tổng kết công tác PCTT năm 2021 (14h)
	- Đ/c Phương-PCT UBND, thành viên BCH PCTT xã
	Phòng họp TT xã

	T.Tư

07/9
	Sáng
	Làm việc bình thường

	Chiều
	Làm việc bình thường

	T.Năm

08/9
	Sáng
	- TT. UBND xã tiếp công dân

- Tập huấn phong trào “Toàn dân đoàn kết XD ĐSVH” năm 2022
- Họp thường kỳ tháng 8.22 (7h30)
	- TT. UBND xã

- Đ/c Danh –VH; BTCB hoặc Trưởng thôn
- Đ/c Trọng –CT UBND
	- Phòng tiếp công dân
- HT Huyện ủy
- PH số 02

	Chiều
	- Tổ chức hoạt động “Vui hội trăng rằm” năm 2022 (18h30)
	- ĐU-HĐND-UBND-UBMT, các ngành, đoàn thể xã; BTCB, Trưởng thôn, Mặt trận, CB phụ trách TE các thôn
	- Sân trụ sở UBND xã SV

	T. Sáu

09/9
	Sáng
	- Tổ chức Tết trung thu cho trẻ
	- Đoàn thanh niên xã
	- HT UBND xã

	Chiều
	Làm việc bình thường

	TB 10/9

	CN 11/9

* Thông báo này thay cho giấy mời, đề nghị các thành viên có liên quan quan tâm thực hiện.

TM. UBND XÃ

CHỦ TỊCH

                     ( đã ký)

Đỗ Tiến Trọng

Nơi nhận:

 - BTVĐU, TT. HĐND, UBND, UBMT xã;

 - Các thành viên Uỷ ban;

 - Lưu: VT.